МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«20» января 2015 года									     № 105

О награждении Благодарственным письмом
Совета депутатов городского поселения
Лянтор и Почётной грамотой Совета депутатов
городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции решений от 28.04.2011 №153, 24.05.2012 №223, от 26.02.2013 №278, от 29.04.2013 №289), рассмотрев представленные наградные документы,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:
1.1. За многолетний и добросовестный труд, достигнутые высокие показатели в трудовой деятельности и в связи с празднованием 35-летнего  юбилея со дня образования нефтегазодобывающего управления «Лянторнефть»:

	Данилину Светлану Зифридовну
	-
	уборщика служебных помещений 1 разряда цеха по добыче нефти и газа № 6 НГДУ «Лянторнефть» ОАО «Сургутнефтегаз»;

	Канукову Светлану Хасановну
	-
	специалиста по охране труда цеха по добыче нефти и газа № 7 НГДУ «Лянторнефть» ОАО «Сургутнефтегаз»;

	Кравцова Сергея Сергеевича
	-
	оператора по исследованию скважин 5 разряда цеха научно-исследовательских и производственных работ НГДУ «Лянторнефть» ОАО «Сургутнефтегаз»;

	Криворотько Оксану Николаевну
	-
	специалиста по кадрам отдела кадров НГДУ «Лянторнефть» ОАО «Сургутнефтегаз»;

	Нурумову Жанат Биляловну
	-
	оператора пульта управления в добыче нефти и газа 4 разряда цеха по добыче № 5 НГДУ «Лянторнефть» ОАО «Сургутнефтегаз»;

	Чхеидзе Вениямина Шотаевича
	-
	инженера I категории отдела по капитальному ремонту нефтепромысловых объектов НГДУ «Лянторнефть» ОАО «Сургутнефтегаз».

2. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:
2.1. За многолетний и добросовестный труд, достигнутые высокие показатели в трудовой деятельности и в связи с празднованием 35-летнего  юбилея со дня образования нефтегазодобывающего управления «Лянторнефть»:

	Ибатова Марселя Николаевича
	-
	начальника геологического отдела аппарата управления НГДУ «Лянторнефть» ОАО «Сургутнефтегаз»;

	Медведеву Марину Ивановну
	-
	кладовщика 3 разряда участка материально-технического снабжения НГДУ «Лянторнефть» ОАО «Сургутнефтегаз»;

	Муравьева Сергея Александровича
	-
	инженера I категории отдела по проектированию и анализу эффективности геолого-технических мероприятий НГДУ «Лянторнефть» ОАО «Сургутнефтегаз»;

	Пырчака Ивана Михайловича
	-
	начальника службы контроля за качеством бурения, освоения новых скважин, капитального ремонта скважин НГДУ «Лянторнефть» ОАО «Сургутнефтегаз»;

	Сомсикова Александра Анатольевича
	-
	токаря 5 разряда ремонтно-механических мастерских управления технологического транспорта НГДУ «Лянторнефть» ОАО «Сургутнефтегаз»;

	Танциреву Елену Ивановну
	-
	маляра 3 разряда гаража №1 управления технологического транспорта НГДУ «Лянторнефть» ОАО «Сургутнефтегаз».

3. Администрации городского поселения Лянтор опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор   				            	 Е.В.Чернышов
image1.emf

oleObject1.bin